LAUDARE se vani est, vituperare alteri	.IIII. LXXXII. c.
LAUDARE aliquem coram verecundum est ne absentandi causa fieri videatur	.VI. LXXIII. c.
LAUDARIS ab aliquo, iudex tuus esse memento	.VI. CVIII.
LAUDA que bene cognovisti laude digna	.VII. LXVIII. e.
LAUDARE alios parum est nisi sis ipse dignus laudari	.VII. CXVI. f.
LAUDARI a turpibus et ob turpia eque triste est	.IX. CIIII. b.
LAUDARI a non laudandis non est iocundum	.IX. CXXVIII. a.
LAUDARE proximum bonum est sed melius ab eius laudatione cessare	.XVI. LXXXIIII. c.
LAUDARI appetens magis propter laudem sui quam doni seu virtutis propter quam laudari desiderat, magis est vituperabilis quam laudandus	.XIX. LXXVII. c.
LAUDARE conspicuos supervacuum est	.XXII. XIIII. d.
QUERE Collaudare. Laus.	
LAUDACIO in patria celesti non erit minor dilectione nec laudatione dilectio	.XXI. CX. f.
LAUDACIO iusto liberior tantum glorie decerpit quantum falsitatis adiecerit	.XXII. XXVIII. e.
QUERE Laus.	
LAUDATUS ab alio, iudex tuus esse memento	.VI. CVIII.
LAUDQALDI et sociorum eius corp̄ra transferuntur	.XXV. XC. f.
LAUDUNUM a beato Remigio sedes episcopalis constituitur	.XXII. VII. a.
LAUDUNENSIS ecclesia concrematur	.Ibidem.
LAUDUNENSIS feretri miracula	.XXVII. XII. et s.
LAUNQMARI heremite vita et miracula	.XXII. LXXXIII. et s.
LAUNQMARI carnotensis vita	.XXIIII. CXXVIII.
LAURENTII levite et Syxti pape hystorie super eorum passione discordare videntur	.XI. LXXXIIII. e.
LAURENTII martyris vita, passio et miracula	.XII. XCII. b. et s.
LAURENTII quedam alia miracula	.XII. XCIIII. et s.
LAURENTII eiusdem corpus videntes infra decem dium moriuntur	.XXIII. LIIII. d.
LAURENTII pacienciam et fortitudinem in tormentis Hugo de Sancto Victore commendat	.XXVIII. XXV. e.
LAURENTIUS Anglorum doctor Eabaldum ab incestuosis nuptiis revocat	.XXIIII. VIII. d.
LAURENTINI et Pergentini martyrum passio	.XII. LII. c.
LAUS et vituperacio moderate esse debent	.IX. CIII. b.
LAUS adolescentium animos ad bonum exstimulat	.IX. CXXVIII. b.
LAUDIS sue dilatacione quisque letatur	.XI. LXVII. f.
LAUDES proximi tacere melius est quam ipsum laudare	.XV. LXII. f.
LAUS dum vitatur frequenter appetitur	.XVII. L. b.
LAUDES divitibus non ex eorum virtutibus acclamantur	.XVIII. XLIII. e.
LAUDEM seu carmen amat quisquis laude vel carmine digna gerit	.XVIII. CI. f.
LAUDIS amorem quem in adolescentia habuit Augustinus in se reprehendit	.XIX. LXVI.

LAUDIS humane appetitus arguitur	.XIX. LXXXVII. et s.
LAUS humana impedit hominem qui se explorare (f° 42 v°, col. a) non possit, non sic autem alia vitia	.Ibidem. e.
LAUDEM humanam vitare non debemus mala opera faciendo	.Ibidem.
LAUDIS humane multa pericula ostenduntur	.XIX. LXXXVIII. d.
LAUDIS humane desiderio studio lectionis insistens non potest donum vere sciencie promereri	.XX. LXXXVI. d.
LAUS ex bonis operibus a deo solo non ab hominibus est desideranda	.XXI. CIX. f.
LAUDIBUS suis erubescunt qui falso predicantur	.XXII. XIX. e.
LAUS falsa quandoque castigat sicut laus vera enervat	.XXII. XLVIII. e.
LAUDIS nostre assensus bonos concomitetur, hoc enim bonis debemus	.XXII. XLIX. c.
LAUDES stimulant homines ad bonum	.Ibidem. d.
LAUDEM nescit cum suppetit fugere qui ad hanc divertit cum suppetit hanelare	.XXIII. XXX. e.
LAUS humana cum pro recto opere queritur, eterna retribucione res digna vili precio venundatur	.XXIII. XLVIII. b.
LAUDES humanas tot requiris quot in bono opere testes ducis	.XXIII. XLVIII. f.
LAUDEM qui non appetit contumeliam non sentit	.XXIII. XXXIII. f.
LAUDE sua faciliter capitur mens humana	.XXVII. XCVIII. a.
LAUDE oblata difficile est quin animus licet renitens hylaescat	.XXVIII. LXVII. d.
LAUS humana libenter obliviscitur si mens spirituali dulcedine perfecte tangatur	.Ibidem. e.
LAUS vera licet attribuenda sit pro bona voluntate, eam tamen voluntatem non laudamus nisi appareat in opere	.Ibidem. f.
LAUDE hominum mens que delectatur experiri quale sit internum gaudium non meretur	.XXVII. LXIX. b.
LAUDES humanas multi faciliter recipiunt et obliiti fragilitatis proprie eorum favoribus corrumpuntur	.XXVIII. LXXIII. c.
QUERE Adulacio. Laudare. Laudans. Laudatio.	
LAUDES dei enarrant omnes creature	.XIX. LXVII. a.
LAUDES dei sileat qui eius miseraciones non novit	.XIX. LXVIII. f.
LAZARUS a Christo resuscitatur	.VIII. XXVII. f. et s.
LAZARUS idem Iudeis infernum asserit	.VIII. XXXI. e.
LAZIEL filius Zacharie prophetat	.III. LXXXVI. e.
LECTIONIS memento	.VI. CVIII. a.
LECTIO certa prodest variaque delectat	.IX. CXXVI. c.
LECTIO, oratio et vigilie solidant mentes nutantes	.XVI. C. e.
LECTIONE tantus fructus non capitur quantum contemptu fratris incurritur detrimentum	.XX. XLI. f.
LECTIONIS studio insistens desiderio humane laudis non potest donum vere sciencie promereri	.XX. LXXXVI. d.
LECTIONE divina primum debemus inquirere quod mores ad virtutem instruat quam quod sensum acuat ad subtilitatem	.XXVII. LIIII. d.
LECTIO fortuita et quasi a casu reperta non edificat sed